
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-10-22

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 355816-2012 z dnia 2012-09-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym
utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy
Suchedniów w sezonie zimowym 2012/2013. Usługa obejmuje...
Termin składania ofert: 2012-09-27

Skarżysko-Kamienna: Świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy
Suchedniów w sezonie zimowym 2012/2013
Numer ogłoszenia: 410500 - 2012; data zamieszczenia: 22.10.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 355816 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług samochodami
ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko
Kościelne oraz miasta i gminy Suchedniów w sezonie zimowym 2012/2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług
samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Łączna,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355816&rok=2012-09-19


Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy Suchedniów w sezonie zimowym 2012/2013. Usługa
obejmuje odśnieżanie i zwalczanie śliskości na drogach przy użyciu pojazdów oraz sprzętu
Wykonawcy, tj.: - dwóch samochodów ciężarowych (nośnik średni z napędem na 2 osie) wraz z
kierowcą, - jednego samochodu ciężarowego (nośnik średni z napędem na 2 osie) wraz z kierowcą oraz
piaskarką o pojemności zasobnika min. 4,5 m3 i pługiem średnim. Zamawiający zabezpiecza we
własnym zakresie i udostępnia Wykonawcy: - dwie piaskarki P1J o pojemności zasobnika 4,5 m3 , -
dwa pługi średnie, - materiały uszarstniające (piasek, sól, żużel), - składowisko i załadunek materiałów
uszarstniających, - pomieszczenie socjalne dla dyżurujących pracowników, - załadunek na piaskarkę
materiałów uszarstniających. Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia przyjmuje
na siebie obowiązek wykonywania usługi w następujący sposób: AKCJA CZYNNA - świadczenie
usługi polegającej na pracy pojazdów oraz sprzętu bezpośrednio na drodze przy usuwaniu śliskości i
odśnieżaniu zgodnie ze standardami podanymi przez Zamawiającego. Wykaz dróg wraz ze standardami
zimowego utrzymania zawiera załącznik nr 3 do SIWZ. Planowana ilość kilometrów do przejechania w
okresie wykonywania zamówienia - 17470,00, w tym: 14870 km przy użyciu dwóch nośników, 2600
km przy użyciu nośnika wraz z piaskarką) AKCJA BIERNA Świadczenie usługi polegającej na
pozostawaniu pojazdów oraz sprzętu wraz z kierowcą w pełnej gotowości do podjęcia akcji czynnej.
Planowana ilość godzin w okresie wykonywania zamówienia - 2680 Zamówienie nie dotyczy
odśnieżania i zwalczania śliskości na chodnikach. Szczegółowy zakres usługi oraz warunki realizacji
określają opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) oraz projekt umowy (załącznik nr 8 do
SIWZ).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe KOP-TRANS Jerzy Pijanowski, ul.
Jastrzębia 28, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 345840,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 240148,80

Oferta z najniższą ceną:  240148,80 / Oferta z najwyższą ceną:  260733,00



Waluta: PLN.

 

Data wytworzenia : 2012-10-22 13:43, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-10-22 13:43,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-06 08:07, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski


